
| | | | |
■III1

ФИОКО
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА 
ОБРАЗОВАНИЯ

Благодарственное 
письмо

Уважаемая(ый)

Пучкова Надежда Владимировна

ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие 
в проведении Всероссийских проверочных работ для 

обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального образования 

в роли организатора в аудитории

тор /  В.В. Старичков

Москва 2023



Ц | П  
> l i l >

ФИОКО
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА 
ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОДАРНОСТЬ
№ 02.2024-05029679

Уважаемая(ый)
Пучкова Надежда Владимировна

Федеральное государственное бюджетное 
учреждение «Федеральный институт оценки 
качества образования» выражает Вам 
благодарность за эффективную работу 
по организации и проведению всероссийских 
проверочных работ для обучающихся по 
образовательным программам среднего
профессионального образования в качестве 
организатора в аудитории.



eg

МИНИСТРЕСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КАНЕВСКОЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

СЕРИТИФИКАТ
подтверждает, что

Пучкова Надежда Владимировна

преподаватель, ГБПОУККБАТТ

л7

принял(а) участие в качестве эксперта
краевого конкурса профессионального 

мастерства по специальности 
35.02.08 электрификация и автоматизация сельского хозяйства

«Лучший техник-электрик»

(приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края № 2253 от 
16.08.2023г. «Об утверждении регионального перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или)

творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и творческих

способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно- 
исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной 

деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, на 2023-2024
учебный I

7У -

Директор ГАПОУ КККА .Ю. Метленко

<&

Ст. Стародеревянковская, 14$е$абря 2023 года



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01.09.2023 №445
с. Белая Глина

Об утверждении состава цикловых методических комиссий 
на 2023-2024 учебный год 

в государственном бюджетном профессиональном 
образовательном учреждении Краснодарского края 

«Белоглинский аграрно-технический техникум»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 24 августа 2022 г. № 762 «Об 
утверждении порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования»; приказом Минпросвещения России от 17.05.2021 № 253 «О 
внесении изменений в ФГОС СПО»; Законом Краснодарского края от 
16.07.2013г. № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае»; Уставом 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Белоглинский аграрно-технический 
техникум» (далее - ГБПОУ КК БАТТ); решением педагогического совета 
ГБПОУ КК БАТТ от 31 августа 2023 года № 1 и в связи с началом нового 
2023-2024 учебного года приказываю:

1. Утвердить состав цикловых методических комиссий (ЦМК) на 2023- 
2024 учебный год (Приложение № 1).

2. Назначить председателем цикловой методической комиссии 
общеобразовательного цикла преподавателя Н.И. Иванову.

3. Назначить председателем цикловой методической комиссии 
профессионального цикла преподавателя Т.В. Левицкую.

4. Председателям ЦМК проводить заседания ЦМК не реже, чем один 
раз в месяц, осуществлять работу ЦМК в соответствии с Положением о 
цикловой методической комиссии.

5. Бухгалтерии ГБПОУ КК БАТТ за руководство работой ЦМК 
председателям Н.И. Ивановой и Т.В. Левицкой производить оплату в 
установленном порядке в пределах фонда оплаты труда.

6. Создать рабочие группы по социально-гуманитарным, естественно­
математическим, электротехническим, механико-техническим, 



профессиональным дисциплинам для реализации учебно-методической 
работы в ГБПОУ КК БАТТ в 2022-2023 учебном году (Приложение № 2).

7. Заместителю директора по учебной работе А.В.Ионовой руководство 
работой ЦМК в соответствии с Положением о цикловой методической 
комиссии.

8. Методисту Л.Н. Дроновой осуществлять координацию работы ЦМК 
в соответствии с Положением о цикловой методической комиссии.

9. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе А.В. Ионову.

Директор ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова

С приказом ознакомлен:
« » 2023 г. /А.В Ионова
« » 2023 г. /Л.Ф. Пеплова
« » 2023 г. / Г.П. Сырцева
« » 2023 г. / Л.Н. Дронова
« » 2023 г. / Н.И. Иванова
« » 2023 г. / Т В Левицкая



Приложение № 1 
к приказу директора 

ГБПОУ КК БАТТ 
от 01.09.2023 года № 445

Состав цикловой методической комиссии 
общеобразовательного цикла 

на 2023-2024 учебный год

ФИО Должность
Т.В. Топоркова Преподаватель
Н.И. Иванова Преподаватель
Д.Ю. Бредихин Преподаватель-организатор ОБЖ
Е.Н. Зимина Преподаватель
Н.С. Воронкина Преподаватель
В.В. Агасян Преподаватель
Л.И. Мальцева Преподаватель
Е.Ю.Федина Преподаватель
Н.Е. Юрьева Преподаватель
В.А.Андреева Преподаватель

Состав цикловой методической комиссии 
профессионального цикла 
на 2023-2024 учебный год

№ п/п ФИО Должность
1. М.Н. Туликова Преподаватель
2- Д.А. Асеева Преподаватель
3. И.В. Лещева Преподаватель
4. Л.А. Чубукина Преподаватель
5. А.Б. Федорченко Преподаватель
6. Т.В. Левицкая Преподаватель
7. Н.В. Пучкова Преподаватель
8. В.П. Усатый Преподаватель
11. В.Н. Торяник Преподаватель
12. И.П. Швецов Мастер производственного обучения
13. Е.Н. Хижняков Мастер производственного обучения
15. А.Н. Колганов Преподаватель
16 А.В.Басс Преподаватель ___ _____ ____________

Директор ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова



Приложение № 2 
к приказу директора 

ГБПОУ КК БАТТ 
от 01.09.2023 года № 445

Рабочие группы ЦМК общеобразовательного цикла

1. Рабочая группа социально-гуманитарных дисциплин:

ФИО 
руководителя рабочей группы

ФИО 
преподавателей - членов 

рабочей группы
Л.И. Мальцева Т.В. Топоркова

Н.И. Иванова
Д.Ю. Бредихин
Е.Н. Зимина
Н.С. Воронкина
В.В. Агасян
В.А.Андреева

2. Рабочая группа естественно-математических дисциплин:

ФИО 
руководителя рабочей группы

ФИО 
преподавателей - членов 

рабочей группы
Е.Ю.Федина

В.П. Усатый
Н.Е. Юрьева

Рабочие группы ЦМК профессионального цикла

1. Рабочая группа профессиональных дисциплин по профессии 
Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из 
растительного сырья»:

ФИО 
руководителя рабочей группы

ФИО 
преподавателей - членов 

рабочей группы
Д.А. Асеева М.Н. Туликова

И.В. Лещева



2. Рабочая группа профессиональных дисциплин по профессии 
«Наладчик аппаратных и программных средств 
инфокоммуникационных систем»:

ФИО 
руководителя рабочей группы

ФИО 
преподавателей - членов 

рабочей группы
Л.А. Чубукина А.И.Мерецкий

3. Рабочая группа электротехнических дисциплин:

ФИО 
руководителя рабочей группы

ФИО 
преподавателей - членов 

рабочей группы
Н.В. Пучкова Т.В. Левицкая

В.П. Усатый
А.В.Басс

4. Рабочая группа механико-технических дисциплин:

ФИО 
руководителя рабочей группы

ФИО 
преподавателей - членов 

рабочей группы
В.Н. Торяник И.П. Швецов

Е.Н. Хижняков
А.Н. Колганов

Директор ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

24.11.2023 г.
ПРИКАЗ

с. Белая Глина
№638

О проведении предметных недель в ГБПОУ КК БАТТ 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом работы техникума на 2023 -2024 учебный год, с 
целью развития общих и профессиональных компетенций, мотивации 
студентов к углубленному изучению дисциплин, развитие их творческих 
способностей, повышение интереса к выбранной профессии 
приказываю:

1. Утвердить график предметных недель на 2023-2024 учебный год 
(Приложение № 1).

2. Общее руководство ходом подготовки и проведения Предметных 
недель возложить на председателей цикловых методических комиссии.

3. Преподавателям:
- подготовить и провести мероприятие (уроки, тематические часы, 

квесты, викторины, классные часы и т.п) в рамках предметных недель,
- разместить информацию о проведённых мероприятиях в рамках 

Предметной недели в социальных сетях техникума;
- подготовить и предоставить в учебную часть справку по итогам 

проведения недели.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе А.В.Ионова.



приказом ознакомлен:

?>________ 2023 г. _____ /А.Н.Колганов

_»____
_ »____

__ 2023г.
_ 2023 г. _

/А.В Ионова
__ Л. Н Дронова

»____ _ 2023 г. __/ Н С. Воронкина 
__ Т В. Топоркова»____ __ 2023 г. _

_»____ __ 2023 г __ Л. А Чубукина
_» — __  2023 г _ __ Е.Н Зимина

» __ _ 2023 г. _ __ /ЕЮ. Федина
» __  2023 г. __ Н Е Юрьева 

_  Н В Пучкова_»____ __ 2023 г.
»___ __ 2023 г. _ _ / Л. И. Мальцева

_»____ __ 2023 г __ Д.Ю Бредихин
_»_____ _ 2023 г. __ Ю.В.Сергеева
_»_____ __ 2023 г _____/ Т В Левицкая
_»_____ __  2023 г.__ _____/Д А. Асеева
»_____ _ 2023 г. _ __ И.В.Лешева

_»____ ___ 2023 г.____ ____ / Н.И. Иванова
»_____ __ 2023 г.___________ /В. А. Андреева
»________2023 г.___________ / А. И Мерецкий
»________2023 г. _ ____ /В.В.Агасян
»_____ __  2023 г. _ ___ /В.П. Усатый
»_____ __ 2023 г. _ ____ / А В. Басс

_» _ ___ 2023 г _ _____В.Н Торяник
»_____ __ 2023 г. ______ _____ /Е.Н. Хижняков
»_____ __ 2023 г._______ __ /И.П. Швецов



Приложение № I 
к приказу Директора 

ГБПОУ КК БАТТ 
от 24.11.2023 г. № 638

Г рафик предметных недель 
на 2023-2024 учебный год

№ Месяц Период Дисциплина (ПМ) ФИО 
преподавателя

1 Ноябрь С 20.11-25 11.2023 Английский язык Н И Иванова
В.А.Андреева

2 Декабрь С 11.12-16.12.2023 Информатика и ИКТ Е.Н.Зим ина 
А. И Мерецкий 
Л.А.Чубукина

3 Январь С 15.01-20.01.2024 География Д.А.Асеева
4 С 22.01-27.01.2024 Технология приготовления теста 

для мучных кондитерских 
изделий

И.В.Лещева

5 Февраль С 12.02-17.02.2024 Русский язык ТВ. Топоркова
6 С 19.02.-24.02.2024 Литература НИ.Иванова
7 Март С 04.03-09.03.2024 Обществознание В.В.Агасян
8 С 11.03.-16.03.2024 История Н.С.Воронкина
9 С 18.03-23.03.2024 Монтаж наладка и эксплуатация 

электрооборудования
Н.В. Пучкова 

А.В.Басс
10 С 25.03-30.03.2024 Основы электротехники И.В.Левицкая

Е.Н. Хижняков
II Апрель С 08.04-13.04.2024 Биология и химия Н.Е.Юрьева

Д.А.Асеева
12 С 15.04-20.04.2024 Математика Е Ю Федина 

В.П.Усатый
13 С 22.04-27.04.2024 Физика Ю.В. Сергеева
14 Май С 13.05-18.05.2024 ОБЖ, БЖ Д.Ю.Бредихин
15 С 20.05-25.05.2024 Физическая культура Л И Мальцева
16 С 27.05-01.06.2024 Теоретическая подготовка 

водителей автомобилей 
категории "С"____

А Н Колганов 
В.Н.Торяник

Директор ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
-БЕЛОЕЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ-
Красная ул., 20, с. Белая Глина, Краснодарский край, 353040 

тел./факс: (86154) 7-45-38; e-mail: pu330bk.ni

ОГРН 1022303499393 ОКПО 05191097 
ИНН 2326000320 КПП 232601001

от ^/. //<Л/7

на №_______________ от__________________

Справка 
о проведении предметных недель

Дана Пучковой Надежде Владимировне, преподавателю 
профессиональных дисциплин ГБПОУ КК БАТТ в том, что она с 18.03.2024 
по 23.03.2024 провела неделю по монтажу и наладке и эксплуатации 
электрооборудования.

Заместитель директора УР А.В.Ионова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРООЕСЕИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
"БЕ ПЭГ ПИНСКИЙ АГРАРНО ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
КАасиая ул., 20, с. Белая Глина, Краснодарский край, 353040 

тег.'Факс: (8S154) 7-45-38; e-mail: pu33@bk.ru

ОГРН 1022303499393 ОКПО 05191097 
ИНН 2326000320 КПП 232601001 

от -/<?, 04, JjOJA Ns ^/-«Z
ка Ns от 

Справка
о проведении открытых уроков с обучающимися

Дана Пучковой Надежде Владимировне, преподавателю 
профессиональных дисциплин ГБПОУ КК БАТТ в том, что она провела 
открытый урок по МДК.01.01 Монтаж воздушных линий электропередач и 
трансформаторных подстанций:
31.01.2024 года в группе № Э-9 по та^&^Прокладка электропроводок»

mailto:pu33@bk.ru


Отзыв
о посещении урока, проведенного 31.01.2024 года в группе Э-9 

преподавателем профессиональных дисциплин ГБПОУ КК БАТТ 
Пучковой Надеждой Владимировной

Цель посещения: обмен опытом использования современных образовательных 
технологий: развивающая технология, технология индивидуализации обучения, 
технологии дифференцированного обучения.

Тема урока: Прокладка электропроводок.
На уроке соблюдались основные требования к уроку и его результативности.
Содержание занятия соответствует поставленным задачам, программным 

требованиям, рабочему плану, возрастным особенностям обучающихся.
Тип данного урока - совершенствования знаний, умений и навыков.
Надежда Владимировна умело привела обучающихся в состояние готовности к 

усвоению программного материала и воспитательному воздействию. Этому послужили 
следующие организационные мероприятия на уроке: приветствие, сообщение темы, цели 
и задач урока.

Во время урока индивидуальная деятельность обучающихся чередовалась с 
фронтальной и групповой. Работал принцип природосообразности, коммуникативной 
направленности.

Для актуализация знаний преподаватель умело включил в урок много игровых 
моментов, что позволило успешно формировать у обучающихся общие и 
профессиональные компетенции, необходимые для овладения профессиональными 
навыками и умениями. Использование мультимедийной презентации, дидактического 
материала помогло разнообразить формы и методы работы, облегчили для обучающихся 
понимание и изучаемого материала за счет иных способов подачи материала, 
воздействовали на зрительную память.

Фронтальная работа обучающихся при проведении учебной лекции завершается 
самостоятельной работой.

В ходе работы Надежда Владимировна осуществляет постоянный контроль над 
грамотным использованием терминологии, над конкретностью получаемых результатов, 
оказывает помощь обучающимся, которые испытывают затруднения при выполнении 
заданий.

Обобщение и систематизация знаний осуществляется традиционно решением в 
тетради и у доски с применением разнообразных форм.

Закрепление изученного материала осуществляется самостоятельной работой, 
включающей и творческое задание.

На уроке использовались компьютерные технологии для повышения качества 
образования учащихся. Через проектор выводились на экран различные виды 
самостоятельных работ. Все это позволяло ускорить теми работы учащихся, чтобы как 
можно больше и качественнее выполнить заданий на уроке.

Особого внимания заслуживает умение преподавателя создавать благоприятный 
эмоциональный фон, хороший микроклимат на уроке.

На уроке использовались поточный, фронтальный, групповой методы во всех 
частях урока.

Урок достиг цели. Обучающиеся работали активно.
Урок Пучковой Н.В. имеет логическое завершение: в конце урока проведена 

рефлексия и даны четкие рекомендации по выполнению домашнего задания.
Урок отличался разнообразием форм и сущности заданий. Отзыв об уроке 

положительный.
Заместитель директора по УР 7-ж/ А.В.Ионова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
-БЕЛОЕПИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ- 
Красная ул., 20. с. Белая Глина. Краснодарский край. 353040 

телефакс: (86154) 7-45-38; e-mail: pu33@DK.ru

ОГРН 1022303499393 ОКПО 05191097 
ИНН 2326000320 КПП 23260100,1 

ъ01-А1/<2£3
на N? от

Справка 
о проведении открытых уроков с обучающимися

Дана Пучковой Надежде Владимировне, преподавателю 
профессиональных дисциплин ГБПОУ КК БАТТ в том, что она провела 
открытый урок по МДК.01.01 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования сельскохозяйственных предприятий:
18.11.2024 года в группе № Э-12 по теме: «Монтаж светильников общего
применения»

Заместитель директора УР А.В.Ионова

mailto:pu33@DK.ru


Отзыв
о посещении урока, проведенного 18.11.2024 года в группе Э-12 
преподавателем профессиональных дисциплин ГБПОУ КК БАТТ 

Пучковой Надеждой Владимировной

Цель посещения: обмен опытом использования современных образовательных 
технологий: развивающая технология, технология индивидуализации обучения, 
технологии дифференцированного обучения.

Тема урока: Монтаж светильников общего применения.
На уроке соблюдались основные требования к уроку и его результативности.
Содержание занятия соответствует поставленным задачам, программным 

требованиям, рабочему плану, возрастным особенностям обучающихся.
Тип данного урока - совершенствования знаний, умений и навыков.
Надежда Владимировна умело привела обучающихся в состояние готовности к 

усвоению программного материала и воспитательному воздействию. Этому послужили 
следующие организационные мероприятия на уроке: приветствие, сообщение темы, цели 
и задач урока.

Во время урока обучающимся успешно создаются условия для закрепления 
представлений о монтаже светильников, грамотное сочетание теории и практики, о их 
характеристиках: постоянный контроль за выполнением требований охраны труда, 
активное вовлечение студентов в учебный процесс, индивидуальный подход к 
обучающимся, строгое соблюдение правил техники безопасности.

Для актуализация знаний преподавателем умело подобрана серия вопросов и 
заданий, эффективное использование наглядных пособий, использование современных 
учебных стендов, демонстрируемых с помощью мультимедийной техники. Среди 
предлагаемых задач - задания с практическим содержанием.

Фронтальная работа обучающихся при проведении учебной лекции завершается 
практической работой.

В ходе работы Надежда Владимировна осуществляет постоянный контроль над 
грамотным использованием терминологии, над конкретностью получаемых результатов, 
оказывает помощь обучающимся, которые испытывают затруднения при выполнении 
заданий.

Обобщение и систематизация знаний осуществляется традиционно работа со 
стендами решением тестов с применением разнообразных форм.

Закрепление изученного материала осуществляется самостоятельной работой, 
включающей и творческое задание.

На уроке использовались компьютерные технологии для повышения качества 
образования учащихся. Через проектор выводились на экран различные виды 
самостоятельных работ. Все это позволяло ускорить теми работы учащихся, чтобы как 
можно больше и качественнее выполнить заданий на уроке.

Особого внимания заслуживает умение преподавателя создавать благоприятный 
эмоциональный фон, хороший микроклимат на уроке.

На уроке использовались поточный, фронтальный, групповой методы во всех 
частях урока.

Урок достиг цели. Обучающиеся работали активно.
Урок Пучковой Н.В. имеет логическое завершение: в конце урока проведена 

рефлексия и даны четкие рекомендации по выполнению домашнего задания.
Урок отличался разнообразием форм и сущности заданий. Отзыв об уроке 

положительный. д;.
Заместитель директора по УР Мщ/ А.В.Ионова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
-БЕЛОЕПИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ- 
Красная ул., 20. с. Белая Глина. Краснодарский край. 353040 

телефакс: (86154) 7-45-38; e-mail: pu33@DK.ru

ОГРН 1022303499393 ОКПО 05191097 
ИНН 2326000320 КПП 23260100,1 

ъ01-А1/<2£3
на N? от

Справка 
о проведении открытых уроков с обучающимися

Дана Пучковой Надежде Владимировне, преподавателю 
профессиональных дисциплин ГБПОУ КК БАТТ в том, что она провела 
открытый урок по МДК.01.01 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования сельскохозяйственных предприятий:
18.11.2024 года в группе № Э-12 по теме: «Монтаж светильников общего
применения»

Заместитель директора УР А.В.Ионова

mailto:pu33@DK.ru

